

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2020

### **Kaj Klinkby Holding ApS**

Tuborg Havnepark 10, 3. tv.  
2900 Hellerup

CVR nr. 20701935

#### **Indsender:**

Revision & Data A/S  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 18. marts 2021

#### **Dirigent**

Kaj Klinkby

---

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Kaj Klinkby Holding ApS  
Tuborg Havnepark 10, 3. tv.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 20701935  
Stiftelsesdato: 16. januar 1998  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

## Direktion

Kaj Klinkby

## Revisor

Revision & Data A/S  
Registrerede revisorer  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
18. marts 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kunst, investering i værdipapirer samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 150.748.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år, samtidig med at de vil nedsætte anpartskapitalen med kr. 755.000 til dækning af underskud, hvorefter egenkapitalen er genetableret.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	20.041	-63.862
2. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	7.537	0
Andre driftsomkostninger	0	134.814
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>27.578</b>	<b>70.952</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	22.674
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	142.045	0
Andre finansielle indtægter	377	0
Andre finansielle omkostninger	-19.252	-141.918
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>150.748</b>	<b>-48.292</b>
Skat af årets resultat	1	-245.813
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>150.749</b>	<b>-294.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	22.674
Overført resultat	150.749	-316.779
<b>Disponeret i alt</b>	<b>150.749</b>	<b>-294.105</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	416.072	425.504
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>416.072</b>	<b>425.504</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>416.072</b>	<b>425.504</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	556.993	578.092
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>556.993</b>	<b>578.092</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	482	665
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>482</b>	<b>665</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	322.113	227.720
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>322.113</b>	<b>227.720</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	54.527	200.660
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>54.527</b>	<b>200.660</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>934.115</b>	<b>1.007.137</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.350.187</b>	<b>1.432.641</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	1.125.000	625.000
Overført overskud eller underskud	<u>-755.273</u>	<u>-906.022</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>369.727</u></b>	<b><u>-281.022</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
3. Gæld til kreditinstitutter	<u>280.000</u>	<u>509.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>280.000</u></b>	<b><u>509.000</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>700.460</u>	<u>1.204.663</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>700.460</u></b>	<b><u>1.204.663</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>980.460</u></b>	<b><u>1.713.663</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.350.187</u></b>	<b><u>1.432.641</u></b>
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

---

### 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets egenkapital er positiv, men på baggrund af regnskabet vil anpartskapitalen blive nedsat til dækning af underskud. Nedsættelsen vil ske med kr. 755.000, hvorefter tabet af egenkapitalen vil være minimalt og ikke kræve handling.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	<b>2020</b>	<b>2019</b>

### 3. Gæld til kreditinstitutter

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	280.000	509.000
--	---------	---------

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.